Da nobis, quæsumus omnipotens Deus, vitorum nostrorum flammam extingue: qui beato Laurentio tribuisti tormentorum suorum incendijs superare. Per Dominum.

Ad Laudes, & per Horas, A.A.

Laurentius * ingressus est martyr, & confessus est nomen Domini Iesu Christi. **Psalm. D**ñs regnauit. **cum reliq. 26. A.A.** Laurentius * bonum opus operatus est, qui per signum crucis cæcos illuminauit. **A.A.** Adhaesit * anima mea post te, quia caro mea igne crenata est pro te Deus meus. **A.A.** Misit Dominus * Angelum suum, & liberavit me de medio ignis, & non sum æstuatus. **A.A.** Beatus Laurentius * orabat, dicens: Gratias tibi ago Domine, quia ianuas tuas ingredi merui.

Capitulum. 2. Cor. 9. b. 6.

Fratres, Qui parçè seminat, parçet & metet: & qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus & metet. **v. breue.** Gloria & honore. **Hymnus.** M artyr Dei de

Communi vnius Mart. xxvij.

v. Dispersit, dedit pauperibus.

R. In statua eius manet in sæculum sæculi.

Ad Benedictus, Antiphona.

In craticula * te Deum non negavi, & ad ignem applicatus te Christum confessus sum: probasti cor meum, & visitasti nocte: igne me examinasti, & non es inuenta in me iniquitas.

Oratio. Da nobis, quæsumus.

Ad Terciam, A.A. Laurentius. **Capit.** F ratres, Qui parçè seminat, vel sup. **v. Gloria & honore.** xxix.

Ad Sextam, A.A. Adhaesit anima, **Capitulum.** 2. Cor. 9. b. 7.

VNusquisque prout destinauit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitate: hilaré enim datorem diligit Deus. **v. Posuisti Dñe.** xxix.

Ad Nonam, A.A. Beatus Laurentius. **Capitulum.** 2. Cor. 9. c. 8.

Potens est autem Deus omnem gratiam abundare facere in vobis: ut in omnibus semper omnem sufficientiam habentes, abundetis in omne opus bonum, sicut scriptum est: Dispersit, dedit pauperibus: iustitia eius manet in sæculum sæculi;

v. Magna est gloria. xxix.

Adj. Vesp. A.A. Laurentius ingressus est reliquie de Laudibus. **Psalm. D**ixit Dominus. cum reliq. de Dâica. 102.

Capitulum, F ratres, Qui parçè.

v. br. Posuisti Domine **Hymnus.** D eus tuorum. **v. Gloria & honore,** de Comm. vnius Mart. xxix.

Ad Magnific. A.A. Leuita Laurentius * bonum opus operatus est, qui per signum crucis cæcos illuminauit, & thesauros Ecclesie dedit pauperibus. **Orat.** D a nobis, quæsumus omnipotens. **supra.**

In ij. Vesp. A.A. Laurentius ingressus, cum reliquiis de Laudibus. **Psalm.**

103. **Laurentius**
didi proper. 10

Capit. F ratres,
v. breue & hymnus.
v. vnius Martyni
v. Lemu. Laurentiu
peratu eb. & Q
cæcos illuminauit

Ad Mirac. A
v. erul Laurentiu
la superpoteretur
mum etiam duci
iam, rea, & mandu
cet Ezechiel, que
leles thesauro
deportuerunt. O
quædam, supri

Deinde fix com
s & Sulianus ma

S Tiburti & S
nino fœtua con
qua non definit
coortibus surfin
muni. Per Domini

Dien.

SECUNDA

Ostium la
In uitacrum
primo Noch
pedierit * fine

in sancte sine
lami sepiales.

Sermo sancti A
lens, p. de San

B eatissimi

Bris, cum
bramus, p
etio. & quanta
tient, dilectio
p. non dubito
muni gloria

BLB BADISCHE LANDESBIBLIOTHEK

gefördert durch

MINISTERIUM FÜR WISSENSCHAFT, FORSCHUNG UND KUNST

205
Baden-Württemberg

Psalmi. *Dixit Dominus.* 102. *Se-*
tus vir. 103. *Laudate pueri.* 103.
C redidi proper. 105.

Capitul. *F*ratres, qui parce*s*, sup.
2. bre. & *Hymnus*, *vixia Communi-*
ti vnius Martyris. xxix.

V. *Leuita Laurentius bonū op^o* op-
eratus est. **S.** Qui per signum crū-
cis cæcos illuminauit.

Ad Magnificat, Antiphona.
Beatrus Laurentius* dum in craticu-
la superpositus vrereatur, ad impissi-
mum tyrannum dixit: Assatum est
iustis, versa, & manduca: nam facul-
tates Ecclesiæ, quas requiris, in cæ-
lestes thesauros manus pauperum
deportauerunt. **Oratio.** *D*a nobis,
quæsumus. *suprà*

Deinde sit commem. SS. *Tibur-*
tij & Sustannæ mart. **Oratio.**

Sanctorum martyrum tuorum
Tiburtij & Sustannæ, nos Do-
mine foueant continuata præsidia:
quia non desinis propitiis intueri,
quos talibus auxiliis coaccesseris ad-
uari. Per Dominum.

Die xi. Augusti.

SECUNDA DIE INFRA

Octauam sancti Laurentij.
In uitatorium, & *Hymn.* *vt in die*
In primo Nocturno. *Aña.* Quò pro-
grēderis* sine filio pater? quò sacer-
dos sancte sine ministro properas?

Psalmi feriales.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

Serm. 30. de Sanctis. **Lectione.**

Beatissimi Laurentij marty-
ris, curia natalem hodie cele-
bramus, passionem nosse vos
credo: & quanta in persecutione per-
tulerit, dilectionem vestram scire
posse non dubito. Tanta enim eius
martyrij gloria extitit, vt passione

sua mundum illuminauerit vniuer-
sum. Illuminauit mundum plane
Laurentius eolumine, quo ipse ac-
census est; & flammis, quas ipse per-
tulit, omnium Christianorum corda
calefecit.

Lectione ii.

Quis nolit ad horam vri Lau-
rentij igne, vt æternum ge-
hennæ non patiatur incendiū? Beati
igitur Laurentij exemplo prouoca-
mur ad martyrium, & accendimur
ad fidem, incalescimus ad deuotio-
nem: & si in nobis persecutoris flam-
ma deest, fidei tamen flamma non
deest. Non ardenus quidem cor-
pore pro Christo, sed ardenus affe-
ctu. Non subiicit mihi persecutor
ignem: sed subiicit mihi desiderium
Saluatoris. **Lectione iii.**

Esce autem Saluatoris ignem, le-
gimus in Evangelio, dicente eo-
dem Domino: Nescitis quia vni-
ignem mittere in terram; & quid vo-
lo, nisi vt accendatur? Quo igne suc-
censi illi duo discipuli dixerunt:
Nonne cor nostrum ardens erat in
nobis, dum loqueretur in via, & a-
periret nobis Scripturas? Hoc igitur
igne beatus Laurentius accensus,
flammarum non sentit incendium: &
dum Christi ardet desiderio, perse-
cutoris penitentia non sentit.

Pro SS. mart. Tiburtio & Sustanna,
si veneratio in Daica. **Lectione vii.**

Iburtius Chromatij Praefecti
Vrbis filius, sancti Sebastiani
opera Christianus, cum ob eam cau-
sam ad Fabianum iudicem adductus
esseret, multaque apud illum de Chri-
sti fide prædicaret, excandescens iu-
dex pavimentum candentibus car-
bonibus sterni iubet; mox, Tiburti,
Kkk 5. inquit,

inquit, vel diis nostris sacrificies ad portet, vel per istos carbones nudis pedibus tibi incedendum est. At ille crucis signo se muniens, fidenterque ambulans in pruna, Disce, inquit, ex hoc solum esse Deum, quem Christiani colunt: prunæ enim mihi flores videntur. Quod cum magicis artib⁹ tribueretur, extra Vrbem duc⁹ Tiburtius, ac via Lauicana tertio ab Urbe lapide gladio percussus, ibi a Christianis sepelitur. Quo die Susanna virgo nobilissima, quod Galerij Maximiani, filij Diocletiani Imperatoris, coniugium recusaret, ut quæ virginitatem Deo vouerat; post multa tormentorum genera, quibus variè tentatum est sanctum virginis propositum, domi sua iussu Imperatoris gladio percussa, ad duplex virginitatis & martyrij præmium migrauit in cælum. **R. de Communi gloriis. Martyr.**

In ij. Nocturno, A. A. Noli * me derelinquere pater sancte, quia thesauros tuos iam expendi, quos tradidisti mihi. **Psalmi serialis.**

Capitulum. 2. Cor. 9. c. 10.

Qui autem administrat semen feminanti: & panem ad manducandum præstabat: & multiplicabit semen vestrum: & augebit incremente frugum iustitiae vestrae.

V. Lætabitur iustus in Domino, & sperabit in eo. **R. Et laudabunt ergo omnes recti corda.**

Oratio dici, et supra ante Laudes.

Ad Laudes, & reliquas Horas, omnia vt in die.

Sic dicitur Officium per totam Octauam, præter ea quæ specialiter ponuntur.

In Laudibus fit coram, SS. Ti-

burij & Susanne martyri. Oratio: Sanctorum martyrum. vt supra. **Et in Vesperis fit coram. S. Clatæ virga. Oratio. Exaudi nos Deus: de Communi Virginum. xc.**

Die xii. Augusti

TER TIA DIE INFRA

Ocauam sancti Laurentij.

In j. Noct. A. A. Non ego * te desero fili, neque derelinquo: sed maiora tibi debentur pro Christi fide certamina. **Psalmi serialis.**